
BURMISTRZ ŁABISZYM

ZARZĄDZENIE NR 120.85.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie odwołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego
na terenie Miasta i Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29
lipca 2005 roku (Dz.U. z 2021 póz. 1249) oraz Uchwały Nr XII/95/19 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 grudnia 2021r. odwołuję skład Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie powołany Zarządzeniem
Burmistrza Łabiszyna NR 120.45.2011 z dnia 29 listopada 2011 r.

§2
Do czasu powołania nowego składu Zespołu Interdyscyplinarnego i wyboru
przewodniczącego pracami kieruje Pani Magdalena Osmólska - przedstawiciel
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S T R 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA

UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzime (Dz.U. z 2021 r. póz. 1249) do zadań gminy należy w szczególności tworzenie
gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym tworzenie zespołów
interdyscyplinarnych. Na podstawie art. 9a ust. 15 w/w ustawy rada gminy winna
określić w drodze uchwały tryb i sposób powoływania i odwoływania członków
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.
UchwałąNRXII/95/19 Rada Miejska w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego
do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, określono powyższe. Wobec konieczności uaktualnienia składu
zespołu interdyscyplinarnego podjęcie Zarządzenia jest zasadne.


